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Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za U13 Organizator RK "SENTA"

Datum 29.05.2021 Mesto SENTA Hala

4  RVAČA

rb PREZIME I IME
Kolo I kolo II kolo

Nova sportska hala
Kat 30kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

III kolo Ukupno

Klub PR KB TB PR KB TB PR KB TB KB TB TBd

1 LAZIĆ MIHAILO RABG 2 4 0 4 15 14

2 GRUBIŠA ALEKSA BABP 1 1 6

15 3 0 0 4 0

1 6 27

3 PEK TAMAŠ SESE 4 4 12 1

4 0 0 3 0 0

20 4

4 DIVJAK NIKOLA SOSO 3 1 4 2 5

5 4 2 5 4 14

12

1 - 2 1 - 3 4 - 1

3 - 4 2 - 4 2 -3

8 1 5 4 11 16

I PEK TAMAŠ SESE 14 20 25

KONAČNI  PLASMAN:
PL Prezime i ime Klub KB TB EB

III LAZIĆ MIHAILO RABG 4 15 15

II DIVJAK NIKOLA SOSO 11 16 20

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: PREDRAG BOROZAN

4 GRUBIŠA ALEKSA BABP 1 6 12



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za U13 Organizator RK "SENTA"

Datum 29.05.2021 Mesto SENTA Hala

4  RVAČA

rb PREZIME I IME
Kolo I kolo II kolo

Nova sportska hala
Kat 33kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

III kolo Ukupno

Klub PR KB TB PR KB TB PR KB TB KB TB TBd

1 VARGA DAVID SESE 2 5 4 15 12 0

2 KOSTIĆ KARLO RABG 1 0 0

4 3 5 4 4 5

0 12 16

3 ŠARKEZI FILIP RASO 4 0 0 1

4 0 4 3 0 8

6 23

4 PETKOVIĆ MATIJA FRSK 3 4 11 2 5

0 0 2 5 6 5

8

1 - 2 1 - 3 4 - 1

3 - 4 2 - 4 2 -3

6 1 0 0 9 17

I VARGA DAVID SESE 15 12 25

KONAČNI  PLASMAN:
PL Prezime i ime Klub KB TB EB

III ŠARKEZI FILIP RASO 5 6 15

II PETKOVIĆ MATIJA FRSK 9 17 20

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: PREDRAG BOROZAN

4 KOSTIĆ KARLO RABG 0 12 12



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za U13 Organizator RK "SENTA"

Datum 29.05.2021 Mesto SENTA Hala

1/8 (ili Q) 1/4 finale 1/2 finale FINALE REPESAŽ
I kolo finale 3-5 III mesto

Nova sportska hala
Kat 36kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

A
1 TRIPKOVIĆ IVAN VIŠA

1 0 0 6

52 5 4 3

5

0 0 41

5 4 0

2 5 6 0

I kolo finale 3-5

2 DOBI KRISTIAN RASO

III mesto
B2 4 10 1

12 0 0 10

8 10 5

3 MATOVIĆ STEFAN GEML

3 0 0

105 0 3 4 10 5 10 0

8

8 4

0 4 8

5 4 8 0
4 JEKIĆ VUK VOBG 0 0 4

2 DOBI KRISTIAN RASO

6 RANISAVLJEVIĆ MILOŠ RASO 5 4 0

6

5 PETKOVIĆ JOVAN FRSK 5 4 0

0 10 12

KONAČNI  PLASMAN:7 GOJKOVIĆ VIKTOR LOVR 0 0 4

KB TB EB

8 TOLDI LEVENTE HEGB 5 12 11
8 0 0 8

PL Prezime i ime

RASO 14 20 25

9 VEJNOVIĆ VASILIJE SESE 0 11 12
8 5 12 10 I DOBI KRISTIAN

POKA 14 29 20

10 KOSOVAC JOVAN RASO 4 10 0
13 1 1 10 II DOBO DANIEL

RASO 14 32 15

11 STOJČIĆ MIRKO NSNS 0 0 10
10 0 4 12 III KOSOVAC JOVAN

FRSK 14 19 15

12 VELJOVIĆ LUKA DIPA 0 0 8
13 4 8 0 III PETKOVIĆ JOVAN

VIŠA 0 0 10

13 DOBO DANIEL POKA 4 8 0
13 5 12 4 5. TRIPKOVIĆ IVAN

5. TOLDI LEVENTE HEGB 10 28 10

OSTALI  PLASMANI:
TABELAR: 7 RANISAVLJEVIĆ MILOŠ RASO 5 GOJKOVIĆ VIKTOR LOVR 0 0

IVAN SOKOLOVIĆ

11 MATOVIĆ STEFAN GEML 0 0

9 JEKIĆ VUK VOBG 0 0 1014 8 VEJNOVIĆ VASILIJE SESE 0 11

DELEGAT

PREDRAG BOROZAN 15

VELJOVIĆ LUKA DIPA12 STOJČIĆ MIRKO NSNS 0 0 13

16

0 0 14



Datum 29.05.2021 Mesto SENTA Hala Nova sportska hala
Kat 39kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za U13 Organizator RK "SENTA"

Klub PR KB TB PR KB"A"
rb PREZIME I IME

Kolo I kolo II kolo

TB PR KB TB KB TB
I  MEČ

III kolo UK.
Pl.

POLUFINALE

2

GRUPA

1 LONČAREVIĆ NEMANJA RASO 3 5

5 ČENEJAC MATEJA DIPA

0 Skr. PR KB TBPlas.3 MIHAJLOVIĆ KONSTANTIN LOVR 1 0

5 6

rb PREZIME I IME0 0 0

4 5 0

1 5 8 3

0 5

ČENEJAC MATEJA DIPA 5 45 6 10 14 5

0 0

"B"
rb PREZIME I IME

Kolo I kolo II kolo

1-3 (5) 5-1 (3) 3-5 (1) 6 ŠKORIĆ STEFAN BABP

III kolo UK.
Pl.

II  MEČ

Klub PR KB TB PR KB Plas.

GRUPA

2 MITROVIĆ MIHAJLO HEGB 4 5 12 6 4

rb PREZIME I IME Skr. PR KB TBTB PR KB TB KB TB

0

4 GAVRIĆ PETAR VIŠA 2 0 4

1 LONČAREVIĆ NEMANJA RASO 08 9 20

8

6 ŠKORIĆ STEFAN BABP 2 0

2 MITROVIĆ MIHAJLO HEGB 46 0 2 0 6

I meč I "A" II "B"
2-4 (6) 6-2 (4) 4-6 (2)

II meč II "A" I "B"

0 4 5 5 5 5

1

MEČ ZA III - IV MESTO

KONAČNI  PLASMAN:rb PREZIME I IME Skr. PR KB TBPlas.
PL

36 251 LONČAREVIĆ NEMANJARASO 3 10

5

I MITROVIĆ MIHAJLO HEGB 17

Prezime i ime Klub KB TB EB
6 ŠKORIĆ STEFAN BABP

15

rb PREZIME I IME Skr. PR KB TBPlas. 4. ŠKORIĆ STEFAN

MEČ ZA I - II MESTO

III LONČAREVIĆ NEMANJA RASO 8 16

II ČENEJAC MATEJA DIPA 15 18 20

BABP 6 10 12

5 ČENEJAC MATEJA DIPA 0 0 10

2 MITROVIĆ MIHAJLO HEGB 4 8 6. MIHAJLOVIĆ KONSTANTIN

5. GAVRIĆ PETAR VIŠA 0 6

LOVR 0 0 0

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: PREDRAG BOROZAN



Datum 29.05.2021 Mesto SENTA Hala Nova sportska hala
Kat 42kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za U13 Organizator RK "SENTA"

III kolo UK.
Pl. POLUFINALE

Klub PR KB TB PR KB

Kolo I kolo II kolo

TB PR KB TB KB TB

I  MEČ
7 0 0 0 2

GRUPA
3 RAJAČIĆ ANDREJ PABG 1 5 4 7

3 0 0 5 0 2
"А"

rb PREZIME I IME

1 POPOVIĆ JOVAN RABG

rb PREZIME I IME Skr. PR
2

7 TORNAI LAZAR

1 4 5 4 8 10

7 TORNAI LAZAR SESE 5 5

5 2 3 0 0 5
KB TBPlas.

5 KOSOVAC MILAN RASO 7 0 0 1

16

SESE 1 1
1-3 / 5-7 1-5 / 3-7 7-1 / 5-3

4 14 22
6 ŠURANJI ČONGOR

6 3 4 12 1 5
SESE 4 10

Skr. PR KB TB

II  MEČ

"B"
rb PREZIME I IME

Kolo I kolo II kolo III kolo UK.
Pl.

KB TB PR KB TB PR KB
rb PREZIME I IME

1 4

GRUPA

2 LETICA VIKTOR RABG 4 0

TB KB TB

3 RAJAČIĆ ANDREJ PABG
0 0

Plas.
Klub PR

8 164 UJHELjI BALAŽ POKA 2 4 8
4 UJHELjI BALAŽ POKA 4 12

0 6 0 0

6 ŠURANJI ČONGOR SESE

6 4 8

2-4 (6) 6-2 (4) 4-6 (2) II meč II "A" I "B"

5 0 I meč I "A" II "B"2 5 0 4 0 0

MEČ ZA III - IV MESTO

KONAČNI  PLASMAN:
rb PREZIME I IME Skr. PR KB TBPlas. PL Prezime i ime Klub KB TB EB

6 ŠURANJI ČONGOR SESE 1 37 25

3 RAJAČIĆ ANDREJ PABG 4 14

II

6 I UJHELjI BALAŽ POKA 16

TORNAI LAZAR SESE 18 32 20

MEČ ZA I - II MESTO
III RAJAČIĆ ANDREJ PABG 15 34 15

rb PREZIME I IME Skr. PR KB TBPlas. 4. ŠURANJI ČONGOR SESE 7 7 12

5. KOSOVAC MILAN RASO 5 2 10
7 TORNAI LAZAR SESE 0 0

6. POPOVIĆ JOVAN

0

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: PREDRAG BOROZAN
7. LETICA VIKTOR RABG 0 0

RABG 0 2 0
4 UJHELjI BALAŽ POKA 4 9



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za U13 Organizator RK "SENTA"

Datum 29.05.2021 Mesto SENTA Hala

1/16 (ili Q) 1/8 fin. 1/4 fin. 1/2 fin. FINALE
REPESAŽ

Nova sportska hala
Kat 46kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

I KOLO II KOLO Finale 3-5

A1 ILIĆ UROŠ RASO

7 0 0 8

0
8

6 0 0 8

2 STOJIĆ JOVAN NSNS 7 4 8
2 0 5 8

1 0 0 8

Finale 3-5

B3 VEKIĆ VASILIJE BABP

0

4 0 0

2 4 8 0 4 4
4

5 123 0 0 4

4 I KOLO II KOLO

10

1011 0 8 12
4 MELEŠ LUKA NSNS

10 5 4 0

4 5 8 5

8

16 0 0 4

4 5 4 0

5 3 10 10

5 RADANOV NIKOLA DIPA

5 5 8 0

5 4 8 0

6 GAJIĆ MIHAILO VIŠA

6 0 0 8

5 5 4 0

7 PETROVIĆ TEODOR VIŠA

POBEDNIK
8 MILANOVIĆ NOVAK GEML

7 4 8 0

8 0 0 8
5

7 0 0 8

9 ZELIĆ LUKA SOSO

RADANOV NIKOLA DIPA

KONAČNI PLASMAN
9 5 4 0

PL Prezime i ime Klub KB TB EB

9 4 13
25

10 SENTE DOMINIK SPSU II ZELIĆ LUKA SOSO

5 I RADANOV NIKOLA DIPA 17 30

15 33 20

10 0 0 4 III MELEŠ LUKA NSNS 14 20 15

9 5 6
15

11 MARJANOVIĆ KOSTA VIŠA 5 PETROVIĆ TEODOR VIŠA

0 III SENTE DOMINIK SPSU 10 16

8 16 10

11 5 10 0 5 NIKOLIĆ DUŠAN NSNS 13 22 10

11 1 5
0

12 TODOROVIĆ MARKO CZBG 8 MARJANOVIĆ KOSTA VIŠA

13 7 EĆIMOVIĆ JAKŠA DIPA 10 16

6 23 0

12 0 0 10 9 MENJHART ŽOMBOR SESE 5 15 0

9 1 10
0

13 ŠAJIN VUK SMKU 11 ILIĆ VELjKO VIŠA

10 10 STOJIĆ JOVAN NSNS 4 13

0 14 0

13 0 0 8 12 VEKIĆ VASILIJE BABP 0 0 0

14 1 1
0

14 EĆIMOVIĆ JAKŠA DIPA 5 7 0 14 ILIĆ UROŠ RASO

10 13 ŽARKOVAČKI JOVAN SOSO 0 0

0 0 0

14 4 8 0 15 MILANOVIĆ NOVAK GEML 0 0 0

15 ŽARKOVAČKI JOVAN SOSO 0 0 7

16 0 0
0

16 NIKOLIĆ DUŠAN NSNS 4 8 0 17 DABOVIĆ NIKOLA ZMPM

6 16 ŠAJIN VUK SMKU 0 0

0 0 0

16 5 4 0 18 TODOROVIĆ MARKO CZBG 0 0 0

17 DABOVIĆ NIKOLA ZMPM 0 0 8

16 4 10
0

18 MENJHART ŽOMBOR SESE 5 15 14 20

1 19 GAJIĆ MIHAILO VIŠA 0 0

18 0 0 4 21
19 ILIĆ VELjKO VIŠA 0 14 15

22

23

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: PREDRAG BOROZAN U slučaju većeg broj takmičara od 24 nastaviti na poleđini

24



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za U13 Organizator RK "SENTA"

Datum 29.05.2021 Mesto SENTA Hala

1/8 (ili Q) 1/4 finale 1/2 finale FINALE REPESAŽ
I kolo finale 3-5 III mesto

Nova sportska hala
Kat 50kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

A
1 FODOR MARTIN SESE 5 0 0 4

1 5 4 0

31 0 0 8 3 5 4 0

1

4 10 13

1 1 10

2 0 0 4

I kolo finale 3-5

2 DRAGIĆ NEMANJA CZBG

III mesto
B6 5 12 18

11 0 0 3

3 13 5

3 JOVIĆ ALEKSA DIPA 4 8 0

4 VUKELIĆ VASILIJE SOSO 0 0 8
3 1 1

136 5 8 0 13 5 3 0

8

8 0

0 0 8

6 3 3 1
5 KOVČIĆ STEFAN SMKU 0 0 4

6 LUKIĆ VUK PABG

7 VUJADINOVIĆ STRAHINJABABP 0 0 4

8

6 LUKIĆ VUK PABG 5 4 0

5 12 3

KONAČNI  PLASMAN:8 LAZIĆ ANDRIJA RABG 5 4 0

KB TB EB

9 PEJOVIĆ LUKA PRZR 5 4 0
8 0 0 10

PL Prezime i ime

PABG 18 27 25

10 ĆIRIĆ SAVA VIŠA 0 0 4
9 0 3 12 I LUKIĆ VUK

VIŠA 14 37 20

11 ANTONIJEVIĆ ĐORĐE GEML 0 0 4
12 0 18 12 II ARIJAN ALIJA

RASO 15 24 15

12 ARIJAN ALIJA VIŠA 5 4 0
12 5 5 10 III MAZINjANIN DAVID

DIPA 14 23 15

13 MAZINjANIN DAVID RASO 5 3 0
12 4 10 0 III JOVIĆ ALEKSA

SESE 6 5 10

14 TERZIN ALEKSANDAR PRZR 0 0 3
13 0 10 5 5. FODOR MARTIN

5. LAZIĆ ANDRIJA RABG 10 16 10

OSTALI  PLASMANI:
TABELAR: 7 PEJOVIĆ LUKA PRZR 5 VUJADINOVIĆ STRAHINJA BABP 0 0

IVAN SOKOLOVIĆ

11 ĆIRIĆ SAVA VIŠA 0 0

9 DRAGIĆ NEMANJA CZBG 0 0 107 8 TERZIN ALEKSANDAR PRZR 0 0

DELEGAT

PREDRAG BOROZAN 15

VUKELIĆ VASILIJE SOSO12 ANTONIJEVIĆ ĐORĐE GEML 0 0 13

16

SMKU 0 00 0 14 KOVČIĆ STEFAN



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za U13 Organizator RK "SENTA"

Datum 29.05.2021 Mesto SENTA Hala

1/8 (ili Q) 1/4 finale 1/2 finale FINALE REPESAŽ
I kolo finale 3-5 III mesto

Nova sportska hala
Kat 55kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

A
1 AKSENTIJEVIĆ TODOR PABG 5 5 4 0

1 5 4 0

11 0 3 2 3 0 0 4

1

0 0 45

5 4 0

2 0 0 4

I kolo finale 3-5

2 MAMULA MARKO RASO

III mesto
B4 5 3 2

8 5 4 0

8 8 0

3 GAJIĆ VIKTOR VIŠA

3 0 0

124 5 2 3 7 0 0 4

12

0 8

4 8 0

4 4 8 0
4 AKSENTIJEVIĆ DANILO PABG 5 8 0

4 AKSENTIJEVIĆ DANILO PABG

6 JANKOVIĆ MATEJA GEML 0 0 4

7

5 GUBI ARON POKA 0 0 8

0 0 4

KONAČNI  PLASMAN:7 NAĐ KRIŠTOF POKA 5 4 0

KB TB EB

8 BATALO MLADEN RASO 0 4 3
9 4 8 0

PL Prezime i ime

PABG 19 21 25

9 ŽIŠKOVIĆ PETAR PABG 5 3 4
9 5 4 0 I AKSENTIJEVIĆ DANILO

PABG 14 17 20

10 MIJUŠKOVIĆ NIKOLA SPSU 5 0 0
9 0 2 3 II ŽIŠKOVIĆ PETAR

MLVA 12 20 15

11 GRUBOR MATEJA BABP 0 0 0
10 1 5 6 III MITROVIĆ VELJKO

PABG 10 11 15

12 MITROVIĆ VELJKO MLVA 5 6 0
12 0 0 8 III AKSENTIJEVIĆ TODOR

POKA 5 4 10

13 RADULOVIĆ RASTKO SOSO 0 0 6
12 3 6 5 5. GUBI ARON

5. BATALO MLADEN RASO 5 8 10

OSTALI  PLASMANI:
TABELAR: 7 MIJUŠKOVIĆ NIKOLASPSU 6 MAMULA MARKO RASO 0 0

IVAN SOKOLOVIĆ

11 JANKOVIĆ MATEJA GEML 0 0

9 GRUBOR MATEJA BABP 0 0 105 8 NAĐ KRIŠTOF POKA 5 4

DELEGAT

PREDRAG BOROZAN 15

GAJIĆ VIKTOR VIŠA12 RADULOVIĆ RASTKO SOSO 0 0 13

16

0 0 14



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za U13 Organizator RK "SENTA"

Datum 29.05.2021 Mesto SENTA Hala

1/8 (ili Q) 1/4 finale 1/2 finale FINALE REPESAŽ
I kolo finale 3-5 III mesto

Nova sportska hala
Kat 60kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

A
1 DAMNJANOVIĆ ALEKSANDAR VIŠA

1 0 0 8

32 5 4 0

3

0 0 101

5 10 0

2 5 8 0

I kolo finale 3-5

2 TRAILOVIĆ BOGDAN ZMPM

III mesto
B2 0 0 8

8 5 4 0

0 8 3

3 ANĐELIĆ MIHAJLO RASO

3 5 4

83 0 0 4 6 0 0 4

12

9 2

1 2 9

4 0 0 4
4 RADULOVIĆ OGNJEN SOSO

7 VASIĆ MARKO PRZR

5 OSTOJIĆ VASILIJE VIŠA 0 3 7

6 0 0 4

KONAČNI  PLASMAN:6 TRIČKOVIĆ MILOŠ RABG 5 7 3

KB TB EB

7 VASIĆ MARKO PRZR 4 9 0
7 4 8 0

PL Prezime i ime

PRZR 17 29 25

8 LUKIĆ RELjA MLVA 0 0 9
7 5 4 0 I VASIĆ MARKO

ZMPM 10 12 20

9 BAJIĆ TADIJA NSNS 0 3 7
7 4 8 0 II TRAILOVIĆ BOGDAN

MLVA 8 13 15

10 JANKOVIĆ LAZAR GEML 5 7 3
10 0 0 4 III LUKIĆ RELjA

RASO 10 14 15

11 LUKIĆ DUŠAN VIŠA 0 0 2
12 0 0 8 III ANĐELIĆ MIHAJLO

VIŠA 0 0 10

12 TEŠANOVIĆ ANDRIJA NSNS 5 2 0
12 5 4 0 5. DAMNJANOVIĆ ALEKSANDAR

5. TEŠANOVIĆ ANDRIJA NSNS 11 8 10

OSTALI  PLASMANI:
TABELAR: 7 JANKOVIĆ LAZAR GEML 5 BAJIĆ TADIJA NSNS 0 3

IVAN SOKOLOVIĆ

11 LUKIĆ DUŠAN VIŠA 0 0

9 OSTOJIĆ VASILIJE VIŠA 0 3 107 8 TRIČKOVIĆ MILOŠ RABG 5 7

DELEGAT

PREDRAG BOROZAN 15

12 RADULOVIĆ OGNJEN SOSO 0 0 13

16

14



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za U13 Organizator RK "SENTA"

Datum 29.05.2021 Mesto SENTA Hala

1/8 (ili Q) 1/4 finale 1/2 finale FINALE REPESAŽ
I kolo finale 3-5 III mesto

Nova sportska hala
Kat 70kg

T  A  B  E  L  A   Stil GR

A
1 GUNJ NIKOLA RASO

1 5 4 0

41 5 11 3

4

0 2 42

5 4 2

2 0 0 4

I kolo finale 3-5

2 NECIĆ STEFAN RABG

III mesto
B1 0 1 6

8 7 0

3 KOVAČ KRISTIAN POKA

3 0 0

114 0 3 11

11

2 2

5 2 2

4 4 8 0
4 MINIĆ PAVLE GEML

5 TODOROVIĆ SRĐAN RASO

5 TODOROVIĆ SRĐAN RASO

5 4 8 0

KONAČNI  PLASMAN:
KB TB EB

6 FIZEŠI ADAM POKA 0 0 7
5 5 6 0

PL Prezime i ime

RASO 14 20 25

7 ALEKS LIPAI SPSU 5 7 0
7 0 0 8 I TODOROVIĆ SRĐAN

RASO 10 16 20

8 SPASOJEVIĆ DIMITRIJE SOSO 5 4 0
5 5 6 1 II GUNJ NIKOLA

NSNS 13 20 15

9 JELIĆ VUK MLVA 0 0 4
8 0 0 8 III BARAĆ STEFAN

GEML 9 15 15

10 ČUBRA STRAHINjA RASO 0 0 10
11 0 0 6 III MINIĆ PAVLE

RABG 0 2 10

11 BARAĆ STEFAN NSNS 4 10 0
11 4 8 0 5. NECIĆ STEFAN

5. ALEKS LIPAI SPSU 5 9 10

OSTALI  PLASMANI:
TABELAR: 7 SPASOJEVIĆ DIMITRIJE SOSO 5 KOVAČ KRISTIAN POKA 0 0

IVAN SOKOLOVIĆ

11 ČUBRA STRAHINjA RASO 0 0

9 FIZEŠI ADAM POKA 0 0 104 8 JELIĆ VUK MLVA 0 0

DELEGAT

PREDRAG BOROZAN 15

12 13

16

14



IVAN SOKOLOVIĆ PREDRAG BOROZAN

16 36

Tabelar 1. Tabelar 2. Delegat

95 95 95 878 10 10103 72 72 95 82 82 95 95

24

0
0

25

0
0

23

22

021 SMD KULA SMKU 2

20 VOŽDOVAC BEOGRAD VOBG 1 0
019 CRVENA ZVEZDA BEOGRAD CZBG 2

1
18 LOKOMOTIVA VRŠAC LOVR 2

15 15 1

0

17 Lj. IVANOVIĆ - GEDŽA MLADENOVAC GEML 6

2016 ZMAJEVI

25 1 1

PETROVAC NA MLAVI ZMPM 2
24

120 1

15 BAČKA BAČKA PALANKA BABP 5 12 12

15
1

14 SPARTAK SUBOTICA SPSU 3

25 25 1
10

13 PROLETER ZRENJANIN PRZR 3

2 212 MLADOST VALJEVO MLVA 3 15 15 30
1 1 235

125

11 FRUŠKOGORAC SR. KAMENICA FRSK 2 20 15

2
10 HERKULES GORNJI BREG HEGB 2 10

40 220

35 1

9 SOKO SOMBOR SOSO 7 20

12 108 RADNIČKI

55 1 1 2

BEOGRAD RABG 7 15
50 2 2

1 110 47

25 10 157 NOVI SAD NOVI  SAD NSNS 7

25 10
1

6 POTISJE KANJIŽA POKA 6 20

10 60 110 10 10 205 VITEZ ŠABAC VIŠA 12

15 1 314 DINAMO PANČEVO DIPA 5 60 120 25

1 332 10 92 2

1 2 515 25 60

3 SENTA SENTA SESE 7 25 25

8
2 PARTIZAN BEOGRAD PABG 5

15 45 165 2 1 540 15 10 15 10

100 2

1 RADNIČKI SOMBOR RASO 14 15

55kg 60kg33kg 36kg 39kg 42kg 46kg 50kgRb Naziv  kluba Mesto Oznaka Bt 30kg

EKIPNI   PLASMAN

B O D O V I MEDALJE
III Uk me70kg Uk bo I II

Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za U13 Organizator RK "SENTA"

Datum 29.05.2021 Mesto SENTA Hala Nova sportska hala

EKIPNOT  A  B  E  L  A   



Organizator: SENTA 29.05.2021

pl Prezime i Ime klub Bod pl Prezime i Ime klub Bod

Kat: 30kg Kat: 55kg

I PEK TAMAŠ SESE 25 I AKSENTIJEVIĆ DANILO PABG 25

II DIVJAK NIKOLA SOSO 20 II ŽIŠKOVIĆ PETAR PABG 20

III LAZIĆ MIHAILO RABG 15 III MITROVIĆ VELJKO MLVA 15

IV GRUBIŠA ALEKSA BABP 12 III AKSENTIJEVIĆ TODOR PABG 15

V GUBI ARON POKA 10
V BATALO MLADEN RASO 10

Kat: 33kg Kat: 60kg

I VARGA DAVID SESE 25 I VASIĆ MARKO PRZR 25

II PETKOVIĆ MATIJA FRSK 20 II TRAILOVIĆ BOGDAN ZMPM 20

III ŠARKEZI FILIP RASO 15 III LUKIĆ RELjA MLVA 15

IV KOSTIĆ KARLO RABG 12 III ANĐELIĆ MIHAJLO RASO 15

V DAMNJANOVIĆ ALEKSANDARVIŠA 10

V TEŠANOVIĆ ANDRIJA NSNS 10

Kat: 36kg Kat: 70kg

I DOBI KRISTIAN RASO 25 I TODOROVIĆ SRĐAN RASO 25

II DOBO DANIEL POKA 20 II GUNJ NIKOLA RASO 20

III KOSOVAC JOVAN RASO 15 III BARAĆ STEFAN NSNS 15

III PETKOVIĆ JOVAN FRSK 15 III MINIĆ PAVLE GEML 15

V TRIPKOVIĆ IVAN VIŠA 10 V NECIĆ STEFAN RABG 10
V TOLDI LEVENTE HEGB 10 V ALEKS LIPAI SPSU 10

Kat: 39kg

I MITROVIĆ MIHAJLO HEGB 25

II ČENEJAC MATEJA DIPA 20 pl. Klub Mesto bod

III LONČAREVIĆ NEMANJA RASO 15 1 RADNIČKI SOMBOR 165

IV ŠKORIĆ STEFAN BABP 12 2 PARTIZAN BEOGRAD 100

V GAVRIĆ PETAR VIŠA 10 3 SENTA SENTA 92
4 DINAMO PANČEVO 60

Kat: 42kg 5 VITEZ ŠABAC 60

I UJHELjI BALAŽ POKA 25 6 POTISJE KANJIŽA 55

II TORNAI LAZAR SESE 20 7 NOVI SAD NOVI  SAD 50

III RAJAČIĆ ANDREJ PABG 15 8 RADNIČKI BEOGRAD 47

IV ŠURANJI ČONGOR SESE 12 9 SOKO SOMBOR 40

V KOSOVAC MILAN RASO 10 10 HERKULES GORNJI BREG 35
11 FRUŠKOGORAC SR. KAMENICA 35

Kat: 46kg 12 MLADOST VALJEVO 30

I RADANOV NIKOLA DIPA 25 13 PROLETER ZRENJANIN 25

II ZELIĆ LUKA SOSO 20 14 SPARTAK SUBOTICA 25

III MELEŠ LUKA NSNS 15 15 BAČKA BAČKA PALANKA 24

III SENTE DOMINIK SPSU 15 16 ZMAJEVI PETROVAC NA MLAVI 20

V PETROVIĆ TEODOR VIŠA 10 17 Lj. IVANOVIĆ - GEDŽA MLADENOVAC 15
V NIKOLIĆ DUŠAN NSNS 10 18 LOKOMOTIVA VRŠAC 0

Kat: 50kg 19 CRVENA ZVEZDA BEOGRAD 0

I LUKIĆ VUK PABG 25 20 VOŽDOVAC BEOGRAD 0

II ARIJAN ALIJA VIŠA 20 21 SMD KULA 0

III MAZINjANIN DAVID RASO 15 22 0

III JOVIĆ ALEKSA DIPA 15 23 0
V FODOR MARTIN SESE 10 24 0

V LAZIĆ ANDRIJA RABG 10

EKIPNI PLASMAN

Posebne nagrade:

PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za U13

PLASMAN I-V MESTO
Mesto:RK "SENTA"



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU GRČKO-RIMSKIM STILOM za U13 Organizator RK "SENTA"

Datum 29.05.2021 Mesto SENTA Hala Nova sportska hala

ZVANIČNA  LICA  NA  TAKMIČENJU
TRENERI SUDIJE

Rb Prezime  i  ime Klub Br. lic. Rb Prezime  i  ime Mesto Br. lic.
1 RUDOLF LERINC KANJIŽA

ZRENJANIN

3 MILORAD VUKIĆ BEOGRAD

2 VESNA PIPERSKI-CUCIĆ

ŠABAC

5 ARON TABOROŠI KANJIŽA

4 MARKO PANOVIĆ

BEOGRAD

7 JOVAN PAVLICA BEOGRAD

6 OBRAD VUKIĆ

NOVI SAD8 BOBAN BOŠKOV

Tabelar 1. Tabelar 2. Delegat

IVAN SOKOLOVIĆ PREDRAG BOROZAN

Predstavnik organizatora Funkcija

PETAR BALO


